СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От23.05. 2019 года                                                                             № 20
с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Кичменгское от 25.08.2017 года № 26

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Кичменгское от 25.08.2017 № 26 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления сельского поселения Кичменгское» изменения, дополнив пункты 1, 2 решения; наименование, пункт 1, подпункт «а» пункта 7 Положения 1; наименование, пункт 1 Положения 2  после слов «за исключением» перед словами «имущественных прав» словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                                А.Д. Гладских